ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO ITAMBÉ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 074/2017

Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Itambé/MG torna público
extrato de Contrato Administrativo gerado através do Processo
Licitatório n.º 048/2017 – Adesão à Ata de Registro de Preços
002/2017. PARTES: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO
ITAMBÉ X RD PHARMA LTDA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL
MÉDICO HOSPITALAR, LABORATORIAL, MÉDICO
ODONTOLÓGICO, EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS, MAIOR
DESCONTO SOBRE PREÇOS FIXADOS NO CATÁLOGO DE
REVISTA SIMPRO VIGENTE PARA MANUTENÇÃO DOS
SERVIÇOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO
DO ITAMBÉ/MG. ASSINATURA: 04/07/2017 – VIGÊNCIA: DE
31/12/2017.

Santo Antônio do Itambé/MG, 04 de Julho de 2017.

JOÃO ANTÔNIO BARACHO JÚNIOR
Prefeito Municipal

Publicado por:

Wallacy Renam da Conceição
Código Identificador:96729CC4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 07/07/2017. Edição 2037
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/